(
Директору
 МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка
Черепановой Е.А.
от ________________________________________
__________________________________________
                  ФИО родителя  или законного представителя (полностью)
Проживающ
ей(го) по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
контактный тел. _____________________________
) (
Зачислить в
 1
 «__» класс                                                                             Директор школы:

_____

Е.А.Черепанова
Приказ №        от                 20      года
о зачислении
Приказ №
       от                 20      года
о формировании
)

Заявление

	Прошу зачислить в 1 класс моего ребенка____________________________________

_____________________________________________________________________________
ФИО ребенка (полностью),
__________________________________________________________________________
дата и место рождения ребенка

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ребенок проживает по адресу ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. мамы__________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон________________________________________________

______________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца___________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон________________________________________________

______________________________________________________________________________

«______» __________ 20____ г.            _________________/________________
подпись                                  расшифровка подписи
	С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом образовательной организации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).

«______» __________ 20____ г.            _________________/________________
                  Дата                                                                                                              подпись                                          расшифровка подписи

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка.

«______» __________ 20____ г.            _________________/________________
                  Дата                                                                                                              подпись                                          расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]	С постановлением администрации муниципального района от20.01.2020 №22-па             «О закреплении территории за образовательными учреждениями и утверждения перечня территорий городских и сельских поселений муниципального района имени Лазо, закрепленных за муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными Управлению образования администрации муниципального района имени Лазо Хабаровского края» ознакомлен_
«______» __________ 20____ г.            _________________/________________
                  Дата                                                                                                              подпись                                          расшифровка подписи

   Основание для постановки на льготное питание (многодетная семья, малообеспеченная семья, ребенок с ограниченными возможностями здоровья) (нужное подчеркнуть)
  Потребность в подвозе на школьном автобусе (нуждается /не нуждается) (нужное подчеркнуть)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.  Оригинал и копия свидетельства о рождении ребенка.
2. Оригинал и копия паспорта одного из родителей.
3. Оригинал и копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закреплённой территории.
4. СНИЛС ребёнка и родителя копия.
5. Фотография 3х4 на личное дело ребёнка.